
V JORNADAS DE ESGRIMA ADAPTADA

TORNEO DE ESPADA A CIEGAS 2023

Polideportivo La Salle Gran Via - Zaragoza

18 de Marzo de 2023

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 8 tiradores)
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cl. serie apellido nombre club

1 1 CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z

2 2 GARCIA SAURAS Mario CEA-Z

3 3 ALCAINE ESCORZA Maria Biolan CEA-Z

3 3 RICARTE MARCUELLO Lucas CEA-Z

5 CABALLERO SOLCHAGA Paula CEA-Z

5 MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio CEA-Z

5 MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z

5 MORALES SINGER David CEA-Z
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V JORNADAS DE ESGRIMA ADAPTADA

TORNEO DE ESPADA A CIEGAS 2023

Polideportivo La Salle Gran Via - Zaragoza

18 de Marzo de 2023

Fórmula de la competencia
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8 tiradores

1 vuelta de poules

8 tiradores

2 poules de 4

Décalage para : clubs

8 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 8 tiradores

Direct tableau
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V JORNADAS DE ESGRIMA ADAPTADA

TORNEO DE ESPADA A CIEGAS 2023

Polideportivo La Salle Gran Via - Zaragoza

18 de Marzo de 2023

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:30    Pista 1

Arbitro: TROPEL VELAZQUEZ Manuel  FAE

V/M ind. TD cl.

CABALLERO SOLCHAGA Paula CEA-Z  2  1  2 0.000 -7 5 4

MORALES SINGER David CEA-Z  V  3  3 0.333 -1 11 3

CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z V2  V  V 1.000 6 12 1

ALCAINE ESCORZA Maria Biolan CEA-Z  V  V  2 0.667 2 12 2

Poule No 2    9:30    Pista 2

Arbitro: ALCAINE MONTERDE José Ramón  FAE

V/M ind. TD cl.

MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z  2  2  2 0.000 -9 6 4

RICARTE MARCUELLO Lucas CEA-Z  V  3 V4 0.667 5 12 2

GARCIA SAURAS Mario CEA-Z  V V4  V 1.000 6 14 1

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio CEA-Z  V  1  3 0.333 -2 9 3
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V JORNADAS DE ESGRIMA ADAPTADA

TORNEO DE ESPADA A CIEGAS 2023

Polideportivo La Salle Gran Via - Zaragoza

18 de Marzo de 2023

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 8 tiradores)
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clas apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 GARCIA SAURAS Mario CEA-Z 1.000 6 14 calificado

2 CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z 1.000 6 12 calificado

3 RICARTE MARCUELLO Lucas CEA-Z 0.667 5 12 calificado

4 ALCAINE ESCORZA Maria Biolan CEA-Z 0.667 2 12 calificada

5 MORALES SINGER David CEA-Z 0.333 -1 11 calificado

6 MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio CEA-Z 0.333 -2 9 calificado

7 CABALLERO SOLCHAGA Paula CEA-Z 0.000 -7 5 calificada

8 MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z 0.000 -9 6 calificada
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V JORNADAS DE ESGRIMA ADAPTADA

TORNEO DE ESPADA A CIEGAS 2023

Polideportivo La Salle Gran Via - Zaragoza

18 de Marzo de 2023

Clasificación después de poules (orden por lugar - 8 tiradores)
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clas apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 GARCIA SAURAS Mario CEA-Z 1.000 6 14 calificado

2 CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z 1.000 6 12 calificado

3 RICARTE MARCUELLO Lucas CEA-Z 0.667 5 12 calificado

4 ALCAINE ESCORZA Maria Biolan CEA-Z 0.667 2 12 calificada

5 MORALES SINGER David CEA-Z 0.333 -1 11 calificado

6 MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio CEA-Z 0.333 -2 9 calificado

7 CABALLERO SOLCHAGA Paula CEA-Z 0.000 -7 5 calificada

8 MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z 0.000 -9 6 calificada
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V JORNADAS DE ESGRIMA ADAPTADA

TORNEO DE ESPADA A CIEGAS 2023

Polideportivo La Salle Gran Via - Zaragoza

18 de Marzo de 2023

página 1/1

1 GARCIA SAURAS Mario CEA-Z

Tableau of 8

8 MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z 15/13

5 MORALES SINGER David CEA-Z

4 ALCAINE ESCORZA Maria Biolan CEA-Z 15/10

3 RICARTE MARCUELLO Lucas CEA-Z

6 MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio CEA-Z 15/4

7 CABALLERO SOLCHAGA Paula CEA-Z

2 CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z 13/4

GARCIA SAURAS Mario

Semi-finales

ALCAINE ESCORZA Maria Biolan
15/14

RICARTE MARCUELLO Lucas

CALLEJAS SANZ Manuel
14/13

ALCAINE ESCORZA Maria Biolan

Final

CALLEJAS SANZ Manuel

15/8

CALLEJAS SANZ Manuel
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V JORNADAS DE ESGRIMA ADAPTADA

TORNEO DE ESPADA A CIEGAS 2023

Polideportivo La Salle Gran Via - Zaragoza

18 de Marzo de 2023

Clasificación general final (orden por lugar - 8 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre club condición

1 CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z

2 ALCAINE ESCORZA Maria Biolan CEA-Z

3 GARCIA SAURAS Mario CEA-Z

3 RICARTE MARCUELLO Lucas CEA-Z

5 MORALES SINGER David CEA-Z

6 MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio CEA-Z

7 CABALLERO SOLCHAGA Paula CEA-Z

8 MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z
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V JORNADAS DE ESGRIMA ADAPTADA

TORNEO DE ESPADA A CIEGAS 2023

Polideportivo La Salle Gran Via - Zaragoza

18 de Marzo de 2023

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)
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apellido nombre club poules encuentros finales

ALCAINE MONTERDE José Ramón FAE 1 2 1

TROPEL VELAZQUEZ Manuel FAE 1 2 2
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